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VENDIM
SR “:_;T'(l@, Dt. 19.07.2022
RN L QYRES TE SHOQERISE ANONIME
GIERG) KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A.

Sot, me date 19/
: 07 /2022 u thi
i ey I .
e Pijeve “Gjergj Kastrioti Sk p s dhe’u mbajt Mbledhja e Keshillit Mbikqyres te Shogerise Kantina
enderbeu” sh.a. me pjesmarrjen e te gjithe anetareve:

e llirjan Zhapa
, sht ; :
o Lulieta Karapici et::tzr:s'petar, lindur me 11.09.1967 ne Kruje, ne cilesine e Kryetarit
Nenkryetares. e Shqiptare, lindur me 26.05.1965 ne Durresne cilesine e
o |suf Koka, sht : :
etas Shqiptar,lindur me 26.03.1967 ne Durres,ne cilesine & Anetarit

KONSTATOI SE :

Administratorii i i
iishogerise Z. Jurgen Dashi i ka mbaruar afati dhe ne keto rrethana nevojitet zgjedhja

hogerise bazuar ne ligjin “Per

4 i 1 .
Administratorit te ri per te mundesuar vazhdimin e aktivitetit te S
mbikgyres ne unanimitet

tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe ne nenin 16,17 te Statutit, Keshilli

votash te te gjithe te pranishmeve,

VENDOSI
n si Administrator i Shogerise Z. Leonard Selaj, i biri i Shyqyriut, Datelindje
PeginiNr. 1, Durres me profesion

1. Emerimi
bull, Rruga

28.02.1975, lindur ne Kukes dhe banues ne Rrash

Ekonomist, shtetas shqiptar:

Mandati i tij eshte 2 (dy) vite i rinovueshem sipas stat
- ,A,:\‘-- . ..e)

3. Masa e shperblimit te tij eshte 50 (?Oé oAt
Ky veprim duhet te depozitohet prangs KRR Y

utit te Shogerise.
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Kryetar Nehﬁ%gfa"ré' Anétar
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A. Rruga “Bajram Tusha", Durres, Alban
- skenderbeu.al, W. kantinas

T. +355 52 264628, . info@kantinas!

ia, Pbox 2005

kenderbeu.al

—

e



